СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

__22.05.2014г.____№_____52______

О подготовке к летней

оздоровительной кампании 2014 года
В рамках реализации Законов города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об  организации местного самоуправления в городе Москве», от 11 апреля 2012 года № 8 «О внесении изменений в Закон города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Лефортово
Совет депутатов решил:

1. Информацию об организации и проведении летней оздоровительной кампании 2014 года принять к сведению.
2. Депутатам Совета депутатов использовать представленные материалы по организации отдыха детей в каникулярное время при проведении встреч с населением, в том числе для отчетов перед избирателями.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа П.Д. Филиппова.

Глава муниципального

округа Лефортово                                                                                            П.Д. Филиппов